
Contacto

Teléfono 965870150
Fax 966895441
Correo Electrónico ayuntamiento@polop.org

Dirección Postal

Av Sagi Barba, 34
(03520) Polop España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1011/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022 a
las 10:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Polop
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://polop.sedelectronica.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkmbxIslGj2mq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza de edificios municipales por Covid.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.573,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.126,61 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://polop.sedelectronica.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkmbxIslGj2mq21uxhbaVQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30119f6d-5ec2-480f-802f-0d13c1929e1a


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ANA MARIA GARCIA IZQUIERDO
NIF 48323829R
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.126,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.573,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Wyan53cu66XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000008769967 |  2022-817343 | Thu, 02 Jun 2022 10:30:17:265 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148383719383381632012219741007377321824 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Wyan53cu66XQV0WE7lYPw%3D%3D

